
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Modifica Nera
Grande+
Vysoušeč vlasů
Product code: 100002097286
EAN: 8592131000254











Rychlé a efektivní sušení díky 2200W motoru
Možnost volby ze 3 teplotních a 2 výkonnostních

stupňů
Integrovaný ionizátor, který redukuje statickou elektřinu
Difuzér pro dosažení maximálního objemu účesu
Možnost zafixovat účes chladným vzduchem

 Efektivní sušení vlasů díky výkonnému
2200W motoru

 Možnost volby ze 3 teplotních a 2
výkonnostních stupňů

 Integrovaný ionizátor, který redukuje
statickou elektřinu, díky čemuž jsou

vlasy hladší, lesklejší a dají se lépe
rozčesávat
 Možnost použití difuzéru pro dosažení

maximálního objemu účesu

 Možnost fixace chladným vzduchem
pro delší trvanlivost účesu

 Vzduchová tryska, která umožňuje
koncentrovat proud vzduchu pro

přesnější a efektivnější styling
 Odnímatelná mřížka vstupu vzduchu

pro snadné čištění
 Vestavěná pojistka proti přehřátí, která

zaručuje bezpečný provoz i dlouhou
životnost fénu
 Hlučnost ≤ 78,5 dB

 Kvalitní plastové provedení s lesklou
černou povrchovou úpravou

 Ergonomický design s klasickým
kladívkovým tvarem

 Praktické poutko na zavěšení

 Klasické síťové napájení
 Jmenovité napětí 220–240 V (50–60

Hz)
 Přívodní kabel o dostatečné délce 180

cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000-2200

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 180

Pojistka proti přehřátí -

Popis produktu

Počet nástavců 2

Ionizér ano

Fixace chladným vzduchem ano

Difuzér Ano

Poutko pro zavěsení Ne

Počet teplotních stupňů 3

Počet výkonostních stupňů 2

Protiskluzová úprava Ne

Pojistka proti přehřátí ano

Design

Materiál Plast

Barevné provedení lesklá černá

Příslušenství

Difuzér Ano

Cestovní obal Ne

Vzduchová tryska ano

98

275

228

0.63

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

230

301

100

0,83

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro rychlé a efektivní sušení vlasů
Dovolte nám, abychom vás seznámili s vysoušečem vlasů ECG MODIFICA Nera Grande +, který vám skvěle poslouží
jak při rychlém vysoušení, tak v rámci detailního stylingu. Jeho srdcem je výkonný 2200W motor, který fénu zajišťuje
rychlost i spolehlivost. Díky možnosti volby ze tří teplotních a dvou rychlostních stupňů přitom můžete fénování
přizpůsobit svým aktuálním potřebám – nízké teploty jsou ideální pro jemné a citlivé vlasy, zatímco vyšší výkon si dokáže
skvěle poradit s hustým nebo nepoddajným porostem. Lesklá černá povrchová úprava a kvalitní plastové provedení
dělají z tohoto fénu nejen praktického pomocníka, ale i elegantní doplněk vaší koupelny. Při vysoušení vlasů se s ním
přitom můžete cítit naprosto bezpečně – je tomu tak díky vestavěné pojistce proti přehřátí, která chrání přístroj i vás.

Ještě lepší díky ionizátoru a difuzéru
K nadstandardní výbavě tohoto fénu patří i integrovaný ionizátor. Ten eliminuje statickou elektřinu, která často
způsobuje krepatění vlasů. Díky ionizaci budou navíc vaše vlasy hladší, lesklejší a snadno rozčesatelné. A aby toho
nebylo málo, zmíněná technologie také pomáhá udržovat vaše vlasy hydratované, což je klíčové pro jejich zdravý
vzhled. Součástí balení je navíc i přídavný difuzér, který je ideální pro dosažení maximálního objemu vlasů a
přirozeného vzhledu účesu.

Dokonalý styling s chladným vzduchem a tryskou
S pomocí vzduchové trysky můžete při fénování směrovat proud vzduchu přesně tam, kde ho potřebujete. Tuto
pomůcku oceníte jak při tvarování jednotlivých pramenů, tak při finální úpravě účesu. Fén ECG MODIFICA Nera
Grande + navíc umožňuje zafixovat účes chladným vzduchem, což s sebou přináší delší trvanlivost vašeho
stylingu.

Praktické drobnosti pro váš komfort
K pohodlnému používání tohoto vysoušeče vlasů přispívá i odnímatelná mřížka vstupu vzduchu, která usnadňuje
čištění a umožňuje dlouhodobě udržet výkon fénu na maximální úrovni. Praktické poutko na zavěšení vám zase umožní
mít fén neustále po ruce. A určitě oceníte i dostatečnou délku přívodního kabelu (180 cm), jejíž zásluhou můžete
vysoušeč komfortně používat i v prostorách, kde nemáte zásuvku přímo u zrcadla. Pohodlné uchopení fénu zajišťuje
jeho ergonomický design (vysoušeč je vyveden v klasickém kladívkovém tvaru).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

